受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年9月14日
發文字號：南市教師字第1090030075號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會辦理臺南市資訊月Eureka!fun教育2020「創意教育」嘉

年華活動，招募新課綱教育館(策展大會師)攤位事宜，歡迎

貴校申請設攤，詳如說明。

說明：

一、本會計畫辦理Eureka!fun教育2020「創意教育」嘉年華活動，

招募新課綱教育館(策展大會師)攤位事宜。

二、邀請貴校設攤展示學校資訊教育特色，說明如下：

(一)設攤日期﹕109年12月17日(四)~12月21日(一)，上午10時

~下午6時。(配合台南市資訊月活動)。

(二)設攤地點﹕南紡世貿展覽中心(臺南市仁德區義林路77號)。

(三)參觀對象﹕教師、學生及一般民眾。

(四)展示內容﹕新課綱實施後的學校校本、特色課程，科技特

色課程……等相關主題都可，預計招募40攤，招募日結束

後會公告錄取設攤名單。

三、攤位募集時間，即日起至9月30日。攤位招募結束後，將安

排時間召開相關會議，並告知攤位的補助核銷事宜。

四、本計畫提供師生展現學校課程活動，並呈現臺南教育的多元

樣態，歡迎教師帶著孩子一起報名參與設攤活動，讓更多民

眾可以了解新課綱的轉變，以及學校做的努力，有意願參與

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

社團法人臺南市教師會 函

地址：71079臺南市永康區中華二路358巷
26號

承辦人：李奕婷
電話：06-2089766
傳真：06-2089066
電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

此活動的學校，可以填寫下面表單(https://forms.gle/

UkebsMGH4wfRt4kv6)，會有專人與您聯繫。

五、本活動設攤需要之公(差)假，確認名單公告後，將由教育局

相關單位協助發文參與新課綱教育館(策展大會師) 的設攤

活動。

六、相關事項若有未盡事宜，歡迎致電詢問(七股區樹林國小楊

易霖0912127040)。

七、詳見本活動網站：https://sites.google.com/sules.tn.

edu.tw/ tainanshi109

正本：本市公私立各級學校(不含幼兒園)
副本：臺南市七股區樹林國民小學、本會自存

理事長 侯俊良

第2頁 共2頁